www,socoÍro,sp.gov,bÍ

CPF: 097.481.248-00 - RG n0 22.763.6í7

'{

Sr. Claudinei Barduque

Prefeitura Municipal
da Estâncía de Socorro

PROCESSO ADMINISTRATIVO No _013/2014 / CONCORREiI|C|A No 001t2014

*

CONTRATO N O , /20ít4IPMES

Valor Globq!: R$ 9.1 18,800 (nove milhôes, cento
reais)

e dezoito mil e oitocentos

MUNICíPIO DE

Prazo de Viqência: 1511212Q19.

Pelo presente instrumento de Contrato, de um lado o
SOCORRO, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o no 46 .444 .0631000 1 -38, com sede

administrativa à Avenida José Maria de Faria, no71, Bairro Saito.